
ČESKQMQRAVSKÁ
_

ZARUCNI A ROZVOIOVA
BANKA, a.s.

Objednávka

Číslo objednávky: 2017/0041 -114-F

Datum objednavky: 21.9.2017

Odběratel: Dodavatel:

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. MGR, onA GoLKovÁ

Jeruzalémská 964/4 VELKÁ 17

110 00 Praha 1 503 41 HRADEC KRÁLOVÉ

IČO: 443 4a 943
,

.

ico: 66821444 DIČ:
DIC: cz 44s 48 943

Potvrzení dodavatele:

.Cl
\ 222i d&quot;

X
X X

XXXXXX

XX X

XXXXXXXXXXXXX

Zápis v OR: Městský soud Praha, oddíl B, vložka 1329

Sídlo firmy: Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1

Peněžní ústawČMZRB Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX

Předmět plnění (popis):

Objednáváme u vás jazykovou výuku takto:
*

výuka angličtiny pro mírně pokročilé, se zaměření na všeobecnou a odbomou angličtinu
*

výukové období: 3.10. 2017 - 30.6.2018

*
rozvrh: každé XXXXXX X XXXX XXXX X XXXX XXXXX

* místo: pobočka CMZRB, a.s., v Hradci Králové, Eliščino nábřeží 777,
* účastníci kurzu: XXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX
*

kurzovné bude faklurováno XX XXXX XXXXXXXXX XX XXXXXXXXXX X X XXXXXXXXXX dle počtu odučených hodin

(sazba 480,-Kč/45 minut výuky)
*

vyučující povede přehled o docházce, počtu odučených hodin a jazykovém progresu zaměstnanců
*

prosíme zaslat vždy spolu s fakturou
*

kontaktní osoba: XXXX XXXX XXXXXXXXXX ČMZRB, a.s., Jeruzalémská 964/4, Praha 1, 110 00, T:

XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

Děkujeme za spol up raci

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vstupuje v účinnost dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb..

o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva včetně příloh a veškerých jejich případných budoucích dodatku bude uveřejněna v souladu

se zákonem o registru smluv. Uveřejnění smlouvy zabezpečí Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že případné plnění jedné ze smluvních stran před datem účinnosti (avšak po podpisu obou smluvních stran)
této smlouvy je platné, jako by bylo uskutečněno od data účinnosti této smlouvy, pokud je zřejmé, že bylo plnéno dle této smlouvy.

çeny, které zde uvádíme, jsou včetně DPH.
Zádáme o uvedení čísla objednávky na Vaší faktuře a zároveň o stanovení lhůty splatnosti ne kratší než 14 dní od

XXXXX

Dodací termin: 30.06.2018

Místo/způsob dodání: ČMZRB Hradec Králové

Cena za objednávku: XXXX XX

Dodávka:

Další údaje:

jejího odeslání.

Vyřizuje: Mgr. Hana Sádlíková

Telefon: XXXXXXXXX

Odpovědná osoba:

Jméno; Bc. Markéta Šeráková
XXX
XXXXXXXXXX XXXX

X XXX X XXXXXX XX

_

Razítko a podpis

Funkce: vedoucí HR

X
Datum podpisu:


		2017-10-06T04:57:49+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




